
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до структури Комунального закладу «Гірський центр 

культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 
Керуючись Законами України «Про культуру», «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Наказом Міністерства культури України від 

20.09.2011 №767/0/16-11 «Про затвердження примірних штатних нормативів 

клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та відпочинку та 
інших культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної власності 

сфери культури» з метою забезпечення проведення опалювального сезону в 

комунальних закладах культури, Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області  
 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Вивести з 30.11.2023 зі структури Комунального закладу «Гірський центр 
культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 1 штатну одиницю двірник. 

2. Ввести 01.12.2023 в структуру Комунального закладу «Гірський центр 
культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 1 штатну одиницю оператор котельні. 

3. В зв’язку з чим затвердити нову структуру Комунального закладу 

«Гірський центр культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області код ЄДРПОУ 45087537 згідно додатку 1 до рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 
населення та охорони здоров’я. 

 

від 27 листопада 2023 року 

№ 1674-61-VІІІ 
 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 
 

 



 
Додаток 1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Гірської  

сільської ради від 

27 листопада 2023 року № 1674-61- VІІІ  

 

 

Структура  

 Комунального закладу «Гірський центр культури та дозвілля» Гірської  

сільської ради Бориспільського району Київської області 

 
 

 

 

 

 

 

1. Гірський центр культури та дозвілля 

№ Назва посади Кількість штатних одиниць 

1 Директор 1,00 

2 

Завідувач Мартусівським сільським 

будинком культури 1,00 

3 Художній керівник 1,00 

4 

Організатор культурно-дозвільної 

діяльності 1,00 

5 Керівник аматорського колективу 1,00 

6 

Прибиральник службових приміщень 

(Ревненський сільський будинок культури) 1,25 

7 

Прибиральник службових приміщень 

(Мартусівський сільський будинок 

культури 0,75 

8 

Оператор котельні (Ревненський сільський 

будинок культури)  1,00 

Всього                                                                                                                    8,00 


